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回数 取引日 借入金 返済額 日数 利率 利息 元金返済 残元金 

1 2007/1/1 1,000,000   0 29.2%    1,000,000 

2 1 月 31 日   30,000 30 29.2% 24,000 6,000 994,000 

3 2 月 28 日   30,000 28 29.2% 22,265 7,735 986,265 

4 3 月 31 日   30,000 31 29.2% 24,459 5,541 980,724 

5 4 月 30 日   30,000 30 29.2% 23,537 6,463 974,261 

6 5 月 31 日   30,000 31 29.2% 24,161 5,839 968,422 

7 6 月 30 日   30,000 30 29.2% 23,242 6,758 961,664 

8 7 月 31 日   30,000 31 29.2% 23,849 6,151 955,513 

9 8 月 31 日   30,000 31 29.2% 23,696 6,304 949,209 

10 9 月 30 日   30,000 30 29.2% 22,781 7,219 941,990 

11 10 月 31 日   30,000 31 29.2% 23,361 6,639 935,351 

12 11 月 30 日   30,000 30 29.2% 22,448 7,552 927,799 

13 12 月 31 日   30,000 31 29.2% 23,009 6,991 920,808 

         

37 12 月 31 日   30,000 31 29.2% 17,094 12,906 676,402 

38 1 月 31 日   30,000 31 29.2% 16,774 13,226 663,176 

39 2 月 28 日   30,000 28 29.2% 14,855 15,145 648,031 

40 3 月 31 日   30,000 31 29.2% 16,071 13,929 634,102 

41 4 月 30 日   30,000 30 29.2% 15,218 14,782 619,320 

42 5 月 31 日   30,000 31 29.2% 15,359 14,641 604,679 

43 6 月 30 日   30,000 30 29.2% 14,512 15,488 589,191 

44 7 月 31 日   30,000 31 29.2% 14,611 15,389 573,802 

45 8 月 31 日   30,000 31 29.2% 14,230 15,770 558,032 

46 9 月 30 日   30,000 30 29.2% 13,392 16,608 541,424 

47 10 月 31 日   30,000 31 29.2% 13,427 16,573 524,851 

48 11 月 30 日   30,000 30 29.2% 12,596 17,404 507,447 

  1,000,000 1,410,000     507,447 

         

         

         

 


